平成28年11月7日(月)
発：稲毛区連盟事務局
クラブ代表・連絡員

連盟役員　各位
今後の連盟・協会行事について
表題につきましては、下記の通り開催いたしますので連絡いたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

· 千葉市長杯　少年野球教室・ティーボール
日　時：平成28年11月12日(土)
　会　場：QVCマリンフィールド
　　　参加者：稲毛区からは、園生W、宮野木B、わかしおTが参加

　　 その他：実施要領等は山田より連絡済みです。詳細は協会HPで確認ください。

· 稲毛区連盟第24回秋季（堀場杯争奪）大会閉会式
日　時：平成28年11月13日(日)
　会　場：犢橋公園球場
　　　参加者：入賞チーム／連盟役員

　　　その他：実施要領等は山田より連絡済みです。
· 稲毛区連盟合同祝賀会
日　時：平成28年11月26日(土)　18時～
　会　場：鹿鳴春
　　　参加者：連盟所属各クラブ指導者／連盟役員／受賞者（８名）

· 稲毛区連盟第18回6年生卒部記念総合大会・卒部大会閉会式
日　時：平成28年11月27日(日)
　会　場：稲毛海浜公園球場
　　　参加者：連盟所属クラブ6年生選手全員／連盟役員

　　　その他：チーム編成、実施要領等は寄能大会委員長より連絡します。

· 千葉市野球協会指導者講習会の件
日　時：平成28年12月4日(日)　　受付終了8時30分／9時～12時
会　場：稲毛室内練習場
出席者：各クラブ2名／ユニフォーム着用、グローブ持参。

　　　 なお、金属製スパイク禁止。⇒協会ＨＰを確認してください。
· 千葉市少年軟式野球協会納会の件
　日　時：平成28年12月4日(日)　　17時開式
　会　場：京葉銀行文化プラザ
　会　費：7,000円／一人
　出席者：別途「案内文」は連絡します。
· 稲毛区少年軟式野球連盟納会の件

日　時：平成28年12月10日(土)　　18時開式
　会　場：京葉銀行文化プラザ
　会　費：6,000円／一人
　出席者：別途「案内文」を追って連絡します
· 稲毛区少年軟式野球連盟　代表者会議

日　時：平成28年12月17日(土)　　17時半～18時半
　会　場：小中台公民館「会議室」
　出席者：各クラブ代表、連盟相談役、連盟常任理事

　＊正式案内文は追ってご送付いたしますので、日程確保をお願いします。
· その他
　第９回高橋由伸杯争奪選手権大会閉会式：11月26日（土）青葉の森球場

　第40回千葉市少年スポーツ連盟秋季中央大会閉会式：11月27日（日）青葉の森球場
　協会の予定の詳細は協会ＨＰで確認ください。
以上